
   
 

1 

 

 

AGLI ATTI 

 

DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA PER UN INCARICO INDIVIDUALE  

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  per “Attività specialistiche di supporto  tecnico – operativo e 

organizzativo finalizzato al raggiungimento del target e dei milestone dell’Avviso pubblico Azione Next 

Generation Classroom – Trasformazione delle aule in ambienti innovativi di apprendimento - PNRR  - 

missione 4 Istruzione e Ricerca Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori” - Prot. 6965 del 02/07/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto di avvio della procedura selettiva PNRR_Scuola 4.0 Next Generation Classroom – 

Trasformazione delle aule in ambienti innovativi di apprendimento””, per il conferimento di incarichi 

individuali n.s. Prot. n. 4840 del 24.03.2023 e l’Errata - corrige del Decreto di avvio della procedura selettiva 

PNRR_Scuola 4.0 Next Generation Classroom – Trasformazione delle aule in ambienti innovativi di 

apprendimento””, per il conferimento di incarichi individuali n.s. Prot. n. 5824 del 22.05.2023; 

 

CONSIDERATO che in data 02.07.2024 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione interno per 

il conferimento ad un Assistente Amministrativo di “Attività specialistiche di supporto tecnico, operativo e 

organizzativo” finalizzato al raggiungimento del target e milestone dell’“Avviso Pubblico Azione “Next 

Generation Classroom – Trasformazione delle aule in ambienti innovativi di apprendimento” - PNRR - 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori”; 

 

CONSIDERATO che è giunta agli atti della Scuola, nei tempi prefissati una sola candidatura;  

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. 

– Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea 

– Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi”   

CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-11896   
CUP: H74D22003880006  
TITOLO DEL PROGETTO: THINK SMART 

 





   
 

2 

 

 

 

ESAMINATA la domanda assunte all’Ufficio Protocollo dell’Istituzione Scolastica Prot. n. 7012 del 

05/07/2024; 

DISPONE 

Relativamente all’Avviso di selezione interna Prot. 6965  , pubblicato in data 02/07/2024 rivolto agli 

Assistenti Amministrativi per il conferimento di n. 1 incarico per Attività specialistiche di supporto  tecnico 

– operativo e organizzativo finalizzato al raggiungimento del target e dei milestone, dell’Avviso pubblico 

Azione Next Generation Classroom – Trasformazione delle aule in ambienti innovativi di apprendimento 

la pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA. 

 

Avverso il seguente Decreto sarà possibile fare ricorso entro cinque giorni dalla data della sua pubblicazione. 

In assenza di reclamo il D. S. procederà direttamente alla pubblicazione della Graduatoria Definitiva, con 

decreto e lettera di affido dell’incarico. 

 

Di seguito si pubblica la tabella di valutazione ed attribuzione dei punteggi relativamente alla candidatura 

pervenuta: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PIRRO MARIA NICOLA  

TITOLI VALUTABILI 
Punteggio 

Commissione 

DIPLOMA DI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO 

GRADO (solo per Collaboratori Scolastici) 
Punti 3 

 

0 

DIPLOMA DI SCUOLA SECONDARIA SUPERIORE 

DI 2° GRADO 

Punti 4 4 

ALTRO DIPLOMA SCUOLA SECONDARIA DI 2° 

GRADO 

Punti 2 0 

DIPLOMA DI LAUREA 
Punti 5 0 

INCARICHI DI COLLABORAZIONE CON IL DSGA – 

solo per gli A.A. (Incarico sostituzione del 

DSGA max 60 mesi) 

Punti 1 per ogni mese 0 

SECONDA POSIZIONE ECONOMICA 
Punti 3 0 

BENEFICIARIO ART. 7 Punti 2 
0 

INCARICHI SPECIFICI (Max n. 5) Punti 1 per ogni incarico 
4 

ATTIVITÀ SVOLTA IN PROGETTI PON – POR 

(Max n. 8 esperienze) 
Punti 1 per ogni esperienza 

8 

CORSI ECDL e/o ALTRE CERTIFICAZIONI (Max n. 

4 esperienze) 
Punti 2 per ogni esperienza 

2 

TOTALE PUNTEGGIO 
18 



   
 

4 

 

 

Pertanto, vista la tabella di sintesi di cui sopra, si perviene alla seguente GRADUATORIA PROVVISORIA:  

 

TABELLA DI SINTESI DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA 

UN incarico individuale interno in qualità di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Soccorsa Colangelo 
(Documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Via Adda, 2 71016 San Severo (FG)     www.itesfraccacreta.edu.it 
Centralino: 0882/221596 – 221470      Codice scuola: FGTD010004  

Codice fiscale Istituto: 84001490717 

E-mail: fgtd010004@istruzione.it  -  fgtd010004@pec.istruzione.it 

 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PUNTEGGIO 

PIRRO MARIA NICOLA 18 

http://www.itesfraccacreta.edu.it/
mailto:fgtd010004@istruzione.it
mailto:fgtd010004@pec.istruzione.it

		2024-07-09T10:28:59+0200
	MARIA SOCCORSA COLANGELO




